会長スローガン 『半世紀に向けて 心一つに ウィサーブ』

第１１８９回（山菜とり）例会プログラム

                                            平成２１年４月１８日(土)

                                          ９：３０ 三翠園発

１．開会宣言

２．開会ゴング

３．国歌並びにライオンズヒム斉唱

４．ライオンズの誓い

    われわれは知性を高め  友愛と相互理解の精神を養い

                      平和と自由を守り 社会奉仕に精進する

５．会長挨拶

６．審議事項

１）電話及び通信回線の件   Ｂフレッツから光へ

２）クラブ旗 裏打ち補修の件

３）事務局雇用更新の件

 ４）５０周年記念式典・事業の件

  ５）５０周年記念式典用 銀行口座を四国銀行本店へ開設の件

７.報告事項

１) 今期監査（真鍋・山口）退会につき、交代の件
             Ｌ田村 Ｌ佐野にお願いします。

2)新会員大崎 守様 入会の件、都合により見合わせとなりました。

 3) 4/4 高知城追手門周辺清掃ご苦労さまでした。

   出席者 弘内 片岡 成岡 中屋 松村 田中（智） 矢野 佐野 三浦

4）4/5 市内ＬＣ国道一斉清掃ご苦労さまでした。

出席者 菅 弘内 片岡 坂本 海老塚 中屋 松村 田中（智） 竹島 矢野 三浦 事務局

５）4/5 高知鏡川ＬＣ３０周年記念式典出席報告    田中（智）

 ６）4/8 市内 LC７Ｒ－１Ｚ合同献血ご苦労さまでした。

受付手伝い  溝渕 菅 海老塚 田中（智） 上村 三浦

     献 血      内田(１６名) 三浦（６名） 海老塚 田中（智） 上村 事務局 一般２名

7）4/12 第５５回地区年次大会出席報告          松村

 ① ガバナーズアワード      青少年指導優秀賞   銀賞

古切手収集賞     銅賞

                      環境保全特別賞   合同アクティビティ優秀賞（７Ｒ１６Ｃ）

                     指導力育成賞

個人表彰       ＹＥ協力賞      竹島龍輔

                          地区年次大会出席努力賞

２５回      田中 稔正

                                １０回      西尾 壽秋

                         ５回      海老塚和秀

 ② ガバナーエレクト   武久一郎（徳島城山ＬＣ）

③ 次期ガバナースローガン

                 「ライオンの未来に、情熱と夢を持って ウィサーブ」

               キーワード 「初心」

④ 次期地区常設５委員会

    １．会員・会則・ＥＸＴ・指導力育成・プロトコール委員会（ＭＥＲＬ委員会）

    ２．ＰＲ・ライオンズ情報・大会参加委員会

    ３．青少年・ＬＣＩＦ・市民奉仕・児童奉仕委員会

    ４.環境保全・保健福祉委員会

    ５．ＹＥ・国際協調委員会

⑤次期地区特別委員会

   １．ＩＴ委員会

    ２．ライオンズクエスト運営委員会

８．行事予定．

８．行事予定

１）佐川越知ＬＣ結成４０周年記念式典

      ４月２６日（日）   １３：３０    桜座

★ 田中（稔） 土居（幸）  川村

★  バス  三翠園発   １１：００

２）赤十字フェア

５月１０日（日）    ９：４５～１５：００    中央公園（ 菅 ・各クラブ １名）

３)市内１４ＬＣ現・次期会長幹事会

     ５月１１日（月）   １８：３０    サウスブリーズホテル

           ★ 松村 海老塚 田中（智）  細川

9． 会員の声

10．テールツィスタータイム     ドネーション累計   ８１７，０００

11. 出席委員長報告

12. 閉会ゴング

13. また会う日まで

14．ライオンズローア